A

Consejo Superior de la Judicatura

U Repiiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS N° 033

No. PROCESO SENTENCIADO
201800169 JAIME CALDERON SILVA

201900321  ANDERSON FABIAN LIZCANO
VILLAMIZAR

201900409 EDWIN DELGADO BENAVIDES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

DELITO

INASISTENCIA
ALIMENTARIA

HURTO CALIFICADO
AGRAVADO

TRAFICO, FABRICACION
O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

P, Rama Judicia JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 08/03/2021

FECHA ;
PROVIDENCIA DECISION
05-03-2021 REVOCATORIA O NO DEL BENEFICIO DE
PRISION DOMICILIARIA - PENA CUMPLIDA
Y EXTINCION DE LA PENA
05-03-2021 LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
05-03-2021 REDENCION DE PENA Y LIBERTAD

CONDICIONAL



202000004

201900398

202000135

202000231

ELIDA MILENA JIMENEZ MORA

DEIVID LEONARDO GARAVITO
LUNA

VIVIANA PATRICIA GORDILLO
RODRIGUEZ

DEILYN DEL VALLE
RODRIGUEZ CEBALLOS

HOMICIDIO AGRAVADO
EN GRADO DE
TENTATIVA

HURTO CALIFICADO y
AGRAVADO

FABRICACION O PORTE
DE ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

TRAFICO, FABRICACION
O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

05-03-2021

05-03-2021

26-02-2021

26-02-2021

REDENCION DE PENA

LIBERTAD CONDICIONAL

SE ABSTIENE DE DAR INICIO AL TRAMITE
PREVISTO EN EL ARTICULO 477

REDENCION DE PENA Y EJECUCION DE LA
PENA EN LUGAR DE RESIDENCIA O
MORADA






